@ 551 Brandenburg » Géttin » Krahne » Golzow
&

@ 551

Brandenburg, ZOB
-Trauerberg

-Godenstr.

-Wilhelmsdorfer Str.
-Gottiner Str.

-Feldstr.

-Gottiner Landstr.
-Hagelberg

Brandenburg, Eichhorstweg
Brandenburg, Goéttin
Reckahn

Krahne, Reckahner Str.
Krahne, Hauptstr.
Rotscherlinde

Golzow, Pernitz

Golzow, Brandenburger Str.
Golzow, Anger

ab

an

Baufahrplan

Samstag

580 580 580 580 580
9.31 11.31 13.31 15.31 17.31
9.3411.34 13.34 15.34 17.34
9.3511.35 13.35 15.35 17.35
9.37 11.37 13.37 15.37 17.37
9.37 11.37 13.37 15.37 17.37
9.38 11.38 13.38 15.38 17.38
9.3911.39 13.39 15.39 17.39
9.40 11.40 13.40 15.40 17.40
9.41 11.41 13.41 15.41 17.41
9.42 11.42 13.42 15.42 17.42
9.47 11.47 13.47 15.47 17.47
9.49 11.49 13.49 15.49 17.49
9.50 11.50 13.50 15.50 17.50
9.53 11.53 13.53 15.53 17.53
9.58 11.58 13.58 15.58 17.58
9.59 11.59 13.59 15.59 17.59
10.01 12.01 14.01 16.01 18.01

580  fahrt weiter als Linie 580 nach Potsdam

Von Montag bis Freitag nutzen sie bitte die Linie 581
Fiir weitere Fahrten zwischen Brandenburg a.d.H. Innenstadt und Gottin beachten Sie bitte die Linie D der
Verkehrsbetriebe Brandenburg an der Havel GmbH (VBBr).

gultig vom 18.07.2024 bis 01.09.2024

Sonntag

580 580 580 580 580
9.31 11.31 13.31 15.31 17.31
9.34 11.34 13.34 15.34 17.34
9.3511.3513.35 15.35 17.35
9.37 11.3713.37 15.37 17.37
9.37 11.37 13.37 15.37 17.37
9.38 11.38 13.38 15.38 17.38
9.3911.3913.39 15.39 17.39
9.40 11.40 13.40 15.40 17.40
9.41 11.41 13.41 15.41 17.41
9.42 11.42 13.42 15.42 17.42
9.47 11.47 13.47 15.47 17.47
9.49 11.49 13.49 15.49 17.49
9.50 11.50 13.50 15.50 17.50
9.53 11.53 13.53 15.53 17.53
9.58 11.58 13.58 15.58 17.58
9.59 11.59 13.59 15.59 17.59
10.01 12.01 14.01 16.01 18.01
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Golzow, Anger ab
Golzow, Brandenburger Str.
Golzow, Pernitz

Rotscherlinde

Krahne, Hauptstr.

Krahne, Reckahner Str.

Reckahn

Brandenburg, Gottin
-Eichhorstweg

-Hagelberg

-Gottiner Landstr.

-Feldstr.

-Gottiner Str.

-Wilhelmsdorfer Str.

-Godenstr.

-Trauerberg

Brandenburg, Hauptbahnhof an

Golzow » Krahne » Gottin » Brandenburg

% Baufahrplan
CE\ p

gultig vom 18.07.2024 bis 01.09.2024

Samstag

8.53 10.53 12.53 14.53 16.53
8.54 10.54 12.54 14.54 16.54
8.55 10.55 12.55 14.55 16.55
9.00 11.00 13.00 15.00 17.00
9.03 11.03 13.03 15.03 17.03
9.04 11.04 13.04 15.04 17.04
9.06 11.06 13.06 15.06 17.06
9.11 11.11 13.11 15.11 17.11
9.12 11.12 13,12 15.12 17.12
9.13 11.13 13.13 15.13 17.13
9.14 11.14 13.14 15.14 17.14
9.15 11.15 13.15 15.15 17.15
9.16 11.16 13.16 15.16 17.16
9.17 1117 13.17 1517 17.17
9.18 11.18 13.18 15.18 17.18
9.19 11.19 13.19 15.19 17.19
9.22 11.22 13.22 15.22 17.22

Von Montag bis Freitag nutzen sie bitte die Linie 581
Fiir weitere Fahrten zwischen Brandenburg a.d.H. Innenstadt und Géttin beachten Sie bitte die Linie D der
Verkehrsbetriebe Brandenburg an der Havel GmbH (VBBr).

Sonntag

8.53 10.53 12.53 14.53 16.53
8.54 10.54 12.54 14.54 16.54
8.55 10.55 12.55 14.55 16.55
9.00 11.00 13.00 15.00 17.00
9.03 11.03 13.03 15.03 17.03
9.04 11.04 13.04 15.04 17.04
9.06 11.06 13.06 15.06 17.06
9.11 11.11 13.11 15.11 17.11
9.1211.12 13.12 15.12 17.12
9.1311.13 13.13 15.13 17.13
9.1411.14 13.14 15.14 17.14
9.15 11.15 13.15 15.15 17.15
9.16 11.16 13.16 15.16 17.16
9.17 1117 13.17 1517 17.17
9.18 11.18 13.18 15.18 17.18
9.1911.19 13.19 15.19 17.19
9.22 11.22 13.22 15.22 17.22
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